
 

1 
 

 
 

 
 
 

 
Al prof. Fantini Alessandro 

Sede 
 

Oggetto: Proroga Nomina docente formatore per  corso per docenti PIANO NAZIONALE 
DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico 
sulla trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

 
Codice: 

 M4C1I2.1-2022-941-P-5799 
Importo Autorizzato 

 €. 2.000,00 
Cup: 

E64D22002430006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Considerato che la scadenza del  percorso  formativo in oggetto indicato è posticipata al 

31/12/2024, 

DECRETA 

 

la nomina di cui al prot.n. 4293 del 29/03/2023 si intende prorogata per l’anno scolastico 2024-

25 fino all’esaurimento dei fondi assegnati e comunque non oltre il 31/12/2024. 

 

 

 

 




		2024-11-27T08:03:25+0100
	TERESA AGOSTO




